

ETATS DE SYNTHESE

Période du 22/08/2024 au 31/12/2025

2025

FONDS DE DOTATION VPT

10 PLACE LEON BLUM
75011 PARIS



BDO AQUITAINE

6-8 AVENUE DES SATELLITES
PARC SEXTANT - BAT B - CS90041
33187 LE HAILLAN CEDEX
FRANCE

Tel +33 (5) 57 92 54 99



Sommaire

1. COMPTES ANNUELS

Rapport de l'Expert-Comptable	2
Bilan	3
Compte de résultat	5
Annexe	
<i>Règles et méthodes comptables</i>	7
<i>Faits caractéristiques</i>	9
<i>Notes sur le bilan</i>	10
<i>Autres informations</i>	13

2. DETAIL DES COMPTES

Bilan détaillé	20
Compte de résultat détaillé	22

ETATS DE SYNTHESE

2025

Période du 22/08/2024 au 31/12/2025

COMPTES ANNUELS

Rapport de l'Expert-Comptable

Compte Rendu des travaux du professionnel de l'Expertise Comptable

Conformément à la mission qui nous a été confiée et qui a fait l'objet de notre lettre en date du 25/11/2024, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association FONDS DE DOTATION VPTTous relatifs à l'exercice du 22/08/2024 au 31/12/2025.

Ces comptes annuels sont joints au présent compte rendu ; ils se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	150 664
Total des ressources	185 446
Résultat net comptable (Excédent)	

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil National de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

Fait à LE HAILLAN
Le 30/06/2026

JULIE BROUSTAUT
EXPERT COMPTABLE

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25
ACTIF IMMOBILISE			
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement			
Frais de recherche et de développement			
Donations temporaires d'usufruit			
Concessions, brevets et droits assimilés			
Droit au bail			
Autres immob. incorporelles / Avances et acompte			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions			
Installations techniques, matériel et outillage			
Autres immobilisations corporelles			
Immob. en cours / Avances et acomptes			
Biens reçus par legs / donations destinés à être cé			
Immobilisations financières			
Participations et créances rattachées			
TIAP & autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Total I			
ACTIF CIRCULANT			
Stocks			
Matières premières et autres approv.			
En cours de production de biens			
En cours de production de services			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances			
Usagers et comptes rattachés			
Créances reçues par leg ou donations			
Autres créances	14 000		14 000
Divers			
Valeurs mobilières de placement			
Instruments de trésorerie			
Disponibilités	136 664		136 664
Charges constatées d'avance			
Total II	150 664		150 664
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)			
Prime de remboursement des obligations (IV)			
Ecarts de conversion - Actif (V)			
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	150 664		150 664

Bilan

	Net au 31/12/25
FONDS PROPRES	
Fonds propres sans droit de reprise	16 500
Première situation nette établie	
Fonds statutaires	
Dotations non consommables	16 500
Autres fonds propres sans droit de reprise	
Fonds propres avec droit de reprise	
Fonds statutaires avec droit de reprise	
Autres fonds propres avec droit de reprise	
Ecarts de réévaluation	
Réserves	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves pour projet de l'entité	
Autres réserves	
Report à nouveau	
Excédent ou déficit de l'exercice	
Situation nette (sous-total)	16 500
Fonds propres consommables	64 424
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
Droit des propriétaires (commodat)	
Total I	80 924
FONDS REPORTES ET DEDIES	
Fonds reportés liés aux legs ou donations	
Fonds dédiés	50 000
Total II	50 000
PROVISIONS	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
Total III	
DETTES	
Emprunts obligataires et assimilés	
Emprunts	
Découverts et concours bancaires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	
Emprunts et dettes financières diverses	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 240
Dettes des legs ou donations	
Dettes fiscales et sociales	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	8 500
Produits constatés d'avance	
Total IV	19 740
Ecarts de conversion - Passif (V)	
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	150 664

Compte de résultat

du 22/08/24 au 31/12/25 17 mois	
PRODUITS D'EXPLOITATION	
Cotisations	
Ventes de biens et de services	
Ventes de biens	
Ventes de prestations services	
Produits de tiers financeurs	180 465
Concours publics et subventions d'exploitation	
Vts des fondateurs ou conso. de la dot. consommable	
Ressources liées à la générosité du public	180 465
Contributions financières	
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de charges	
Utilisation des fonds dédiés	
Autres produits	4 916
Total I	185 381
CHARGES D'EXPLOITATION	
Achats de marchandises	
Variations de stock	
Autres achats et charges externes	135 446
Aides financières	
Impôts, taxes et versements assimilés	
Salaires et traitements	
Charges sociales	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	
Dotations aux provisions	
Reports en fonds dédiés	50 000
Autres charges	
Total II	185 446
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-65
PRODUITS FINANCIERS	
De participation	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immob.	
Autres intérêts et produits assimilés	65
Repr./ provisions, dépréciations et transferts de charges	
Différences positives de change	
Produits nets / cessions de valeurs mob. de placement	
Total III	65
CHARGES FINANCIERES	
Dotations aux amort., aux dépréciations et provisions	
Intérêts et charges assimilées	
Différences négatives de change	
Chges nettes / cessions de valeurs mob. de placement	
Total IV	
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	65
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	
Sur opérations de gestion	
Sur opérations en capital	
Reprises provisions, dép., et transferts de charge	
Total V	

Compte de résultat

du 22/08/24 au 31/12/25 17 mois	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	
Sur opérations de gestion	
Sur opérations en capital	
Dot. amortissements, aux dépréciations et provisions	
Total VI	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	
Participation des salariés aux résultats (VII)	
Impôts sur les bénéfices (VIII)	
Total des produits (I + III + V)	185 446
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII))	185 446
EXCEDENT OU DEFICIT	
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	
Dons en nature	
Prestations en nature	
Bénévolat	
TOTAL	
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	
Secours en nature	
Mise à disposition gratuite	
Prestations en nature	
Personnel bénévole	
TOTAL	

Règles et méthodes comptables

Désignation de l'association : FONDS DE DOTATION VPT Tous

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 150 664 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un résultat de 0 euros. L'exercice a une durée de 17 mois, recouvrant la période du 22/08/2024 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 29/06/2026 par les dirigeants de l'association.

Description de l'objet social, des activités ou missions sociales réalisées et des moyens mis en oeuvre

Le fonds de dotation a pour objet de financer et réaliser les missions d'intérêts général mises en oeuvre, par la Fédération Vétérinaires Solidaires - Vétérinaires Pour Tous et les associations qui y sont affiliées, et notamment :

- Faciliter les soins pour les animaux de compagnies listées dans le règlement intérieur et appartenant à des personnes en situation de précarité,
- Promouvoir la responsabilité des propriétaires d'animaux de compagnie en accompagnant les actions d'identification et de stérilisation,
- Soutenir toute action visant à préserver le lien Homme-Animal,
- Et contribuer à la préservation de la santé animale, humaine et de l'environnement et du bien-être humain et animal.

Règles générales

Les comptes annuels ont été établis et présentés selon la réglementation française en vigueur, résultant des règlements de l'Autorité des Normes Comptables (ANC).

Les comptes sont présentés conformément au Règlement ANC n°2022-06, modifiant le Règlement ANC n°2014-03 relatif au plan comptable général, et au Règlement ANC n°2023-03, modifiant le Règlement ANC n°2018-06 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Changement de réglementation comptable

Le changement de réglementation comptable à compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025 impose l'application du règlement n°2023-03 du 7 juillet 2023 modifiant divers règlements de l'ANC en coordination avec le règlement ANC n°2022-06. Ainsi, pour tout exercice ouvert à compter du 1er janvier 2025, les états financiers sont présentés conformément aux dispositions et aux modèles figurant dans ledit règlement.

Règles et méthodes comptables

A l'occasion de la première application des nouvelles dispositions de ce règlement, nous avons revu nos principes de comptabilisation sur certains aspects. Ainsi, les éléments habituellement inscrits par nature en résultat exceptionnel sont limités aux seuls enregistrements liés à des opérations fiscales (amortissements dérogatoires, provisions pour hausse des prix, ...), des changements de méthodes ou des corrections d'erreurs, ainsi qu'aux charges et produits directement liés à un événement majeur et inhabituel :

- un événement est majeur lorsque ses conséquences sont susceptibles d'exercer une influence sur le jugement,
- un événement inhabituel est un événement qui n'est pas lié à l'exploitation normale et courante de l'entité,
- un événement est présumé inhabituel lorsqu'un même événement ne s'est pas produit au cours des derniers exercices et qu'il est peu probable qu'il se reproduise au cours des prochains exercices.

La première application du Règlement n° 2023-03 correspond à un changement de réglementation et donc à un changement de méthode comptable appliqué de manière prospective, qui s'impose au fonds de dotation.

Les changements de méthodes comptables suite à la première application du règlement ANC N° 2023-03 n'ont pas d'impact significatif sur la présentation du bilan et du résultat de l'exercice clos le 31-12-2025.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Faits caractéristiques

Faits essentiels de l'exercice ayant une incidence comptable

Le fonds de dotation a été créé en date du 22/08/2024.
Ainsi le premier exercice clôture au 31/12/2025 et dure 17 mois.

La première application du Règlement n° 2023-03 n'a donc pas d'impact sur la présentation du bilan et du résultat de l'exercice clos le 31/12/2025.

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 14 000 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	14 000	14 000	
Charges constatées d'avance			
Total	14 000	14 000	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Produits à recevoir

	Montant
Divers - produits à recevoir	14 000
Total	14 000

Notes sur le bilan

Fonds propres

Tableau de variation des fonds propres

VARIATION DES FONDS PROPRES	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise			16 500		16 500
Fonds propres avec droit de reprise					
Ecart de réévaluation					
Réserves					
Report à Nouveau					
Excédent ou déficit de l'exercice					
Situation nette			16 500		16 500
Fonds propres consommables			69 340	4 916	64 424
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Droits de propriétaires (Commodat)					
TOTAL			85 840	4 916	80 924

Les dons non fléchés ne passant pas par une opération AGP ont été affectés en dotation consommable pour 69 340 € et 4 916 € ont été virés en résultat en N.

Dettes

Notes sur le bilan

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 19 740 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et cinq ans au plus	Echéance à plus de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 240	11 240		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	8 500	8 500		
Produits constatés d'avance				
Total	19 740	19 740		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés				

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs - fact. non parvenues	3 440
Divers - charges à payer	8 500
Total	11 940

Autres informations

Donations

Les opérations de communications 2025 ont mené à 3 types de financements :

- Une collecte AGP pour un montant total de 110 465 €, affecté en produits,
- Des financements privés par conventions fléchés sur des projets pour 70 000 €, affectés en fonds dédiées pour 50 000 €,
- Des dons non fléchés hors AGP pour 69 340 € affectés en dotations consommables et virés au résultat sur N pour 4 916 €.

Fonds dédiés

Ressources provenant de la générosité du public

	A l'ouverture de l' exercice	Engagements à réaliser nvelles ressources	Utilisations Montant global	Utilisations Dont rembours.	Transferts	A la clôture de l'exercice Montant global	A la clôture de l'exercice Dont fonds dédiés (proj. sans dép.)
	A	B	C		D	A+B-C+D	
Convention Fonds		50 000				50 000	
Sous total		50 000				50 000	
Sous total							
TOTAL		50 000				50 000	

Les financements privés par conventions fléchés sur des projets sont de 70 000 € en 2025 dont :

- 20 000 € fléché sur des actions stérilisations,
- 50 000 € fléché sur des actions ESV et/ou vacations.

Au 31.12.2025, 20 000 € ont été alloué à des actions stérilisations.
Les fonds fléchés sur des actions ESV et/ou vacations n'ont pas été consommés et constituent donc des fonds dédiés pour 50 000 €.

Autres informations

Compte de Résultat par origine et destination

A - PRODUITS ET CHARGES PAR ORIGINE ET DESTINATION	Exercice N 31/12/2025	Exercice N
	TOTAL	Dont générosité du public
PRODUITS PAR ORIGINE		
1 - Produits liés à la générosité du public		
1.1 Cotisations sans contrepartie		
1.2 Dons, legs et mécénat		
- Dons manuels	110 465	110 465
- Legs, donations et assurances-vie		
- Mécénat	70 000	
1.3 Autres produits liés à la générosité du public	4 981	
2 - Produits non liés à la générosité du public		
2.1 Cotisations avec contrepartie		
2.2 Parrainage des entreprises		
2.3 Contributions financières sans contrepartie		
2.4 Autres produits non liés à la générosité du public		
3 - Subventions et autres concours publics		
4 - Reprises sur provisions et dépréciations		
5 - Utilisations des fonds dédiés antérieurs		
Total	185 446	110 465
CHARGES PAR DESTINATION		
1 - Missions sociales		
1.1 Réalisées en France		
- Actions réalisées par l'organisme	65 200	45 200
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant en France		
1.2 Réalisées à l'étranger		
- Actions réalisées par l'organisme		
- Versements à un organisme central ou à d'autres organismes agissant à l'étranger		
2 - Frais de recherche de fonds		
2.1 Frais d'appel à la générosité du public	38 050	38 050
2.2 Frais de recherche d'autres ressources		
3 - Frais de fonctionnement	32 196	27 215
4 - Dotations aux provisions et dépréciations		
5 - Impôt sur les bénéfices		
6 - Reports en fonds dédiés de l'exercice	50 000	
Total	185 446	110 465
Excédent ou Déficit		

Autres informations

B - CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	Exercice N 31/12/2025	Exercice N
	TOTAL	Dont générosité du public
PRODUITS PAR ORIGINE		
1 - Contributions volontaires liées à la générosité du public		
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
2 - Contributions volontaires non liées à la générosité du public		
Bénévolat		
Prestations en nature		
Dons en nature		
3 - Concours public en nature		
Prestations en nature		
Dons en nature		
Total		
CHARGES PAR DESTINATION		
1 - Contributions volontaires aux missions sociales		
Réalisées en France		
Réalisées à l'étranger		
2 - Contributions volontaires à la recherche de fonds		
3 - Contributions volontaires au fonctionnement		
Total		

Autres informations

Détail des Charges par origine et destination (N)

TABLEAU DE RAPPROCHEMENT ENTRE LES CHARGES DU COMPTE DE RESULTAT ET DU COMPTE DE RESULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION	MISSIONS SOCIALES réalisées en France par l'organisme	MISSIONS SOCIALES réalisées en France Versement à d'autres organismes	MISSIONS SOCIALES réalisées à l'étranger par l'organisme	MISSIONS SOCIALES réalisées à l'étranger Versement à d'autres organismes	FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS Générosité du public	FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS Autres ressources
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	65 200				38 050	
Aides financières						
Impôts, taxes et vers. assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges						
Charges financières						
Charges exceptionnelles						
Participation des salariés aux bénéfices						
Impôts sur les bénéfices						
Total	65 200				38 050	

	Frais de fonctionnement	Dotations aux provisions	Impôt sur les bénéfices	Report en fonds dédiés	TOTAL COMPTE DE RESULTAT
Achats de marchandises					
Variation de stocks					
Autres achats et charges externes	32 196				135 446
Aides financières					
Impôts, taxes et vers. assimilés					
Salaires et traitements					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements et dépréciations					
Dotations aux provisions					
Reports en fonds dédiés				50 000	50 000
Autres charges					
Charges financières					
Charges exceptionnelles					
Participations des salariés aux bénéfices					
Impôts sur les bénéfices					
Total	32 196			50 000	185 446

Autres informations

Détail des Contributions volontaires par origine et destination (N)

TABLEAU DE RAPPROCHEMENT ENTRE LES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES DU COMPTE DE RESULTAT ET DU COMPTE DE RESULTAT PAR ORIGINE ET DESTINATION	MISSIONS SOCIALES réalisées en France	MISSIONS SOCIALES réalisées à l'étranger	FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS	FRAIS DE FONCTION NEMENT	TOTAL COMPTE DE RESULTAT
Secours en nature					
Mises à dispo. gratuites de biens					
Prestations de services					
Personnel bénévole					
Total					

Autres informations

Compte d'emploi annuel des ressources collectées auprès du public

Exercice N 31/12/2025	
EMPLOIS PAR DESTINATION	
1 - Missions sociales	
1.1 Réalisées en France	
- Actions réalisées par l'organisme	45 200
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant en France	
1.2. Réalisées à l'étranger	
- Actions réalisées par l'organisme	
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes agissant en France	
2 - Frais de recherche de fonds	
2.1. Frais d'appel à la générosité du public	38 050
2.2. Frais de recherche d'autres ressources	
3 - Frais de fonctionnement	27 215
Total des emplois	110 465
4 - Dotations aux provisions et dépréciations	
5 - Reports en fonds dédiés de l'exercice	
EXCEDENT DE LA GENEROSITE DU PUBLIC DE L'EXERCICE	
Total	110 465
RESSOURCES PAR ORIGINE	
1 - Ressources liées à la générosité du public	
1.1 Cotisations sans contrepartie	
1.2 Dons, legs et mécénats	
- Dons manuels	110 465
- Legs, donations et assurances-vie	
- Mécénats	
1.3 Autres ressources liées à la générosité du public	
Total des ressources	110 465
2 - Reprises sur provisions et dépréciations	
3 - Utilisations des fonds dédiés de l'exercice	
DEFICIT DE LA GENEROSITE DU PUBLIC DE L'EXERCICE	
Total	110 465

ETATS DE SYNTHESE

2025

Période du 22/08/2024 au 31/12/2025

DETAIL DES COMPTES

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25
ACTIF IMMOBILISE			
Immobilisations incorporelles			
Immobilisations corporelles			
Immobilisations financières			
Total I			
ACTIF CIRCULANT			
Stocks			
Créances			
Autres créances			
46870000 - Divers - produits à recevoir	14 000,00		14 000,00
	14 000,00		14 000,00
Divers			
Disponibilités			
51200000 - Banque	6 598,75		6 598,75
51210000 - Livret CSL	130 065,00		130 065,00
	136 663,75		136 663,75
Total II	150 663,75		150 663,75
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	150 663,75		150 663,75

Bilan détaillé

	Net au 31/12/25
FONDS PROPRES	
Fonds propres sans droit de reprise	16 500,00
Dotations non consommables	
10231000 - Dot. non consommables initiales	16 500,00
	16 500,00
Fonds propres avec droit de reprise	
Réserves	
Excédent ou déficit de l'exercice	
Situation nette (sous-total)	16 500,00
Fonds propres consommables	
10810000 - Dot. consommables	69 340,00
10890000 - Dot. consommables virées résultat	-4 916,25
	64 423,75
Total I	80 923,75
FONDS REPORTES ET DEDIES	
Fonds dédiés	
19510000 - Fonds dédiés	50 000,00
	50 000,00
Total II	50 000,00
PROVISIONS	
Total III	
DETTES	
Emprunts obligataires et assimilés	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	
40100000 - Fournisseurs	7 800,00
40810000 - Fournisseurs - fact. non parvenues	3 440,00
	11 240,00
Autres dettes	
46860000 - Divers - charges à payer	8 500,00
	8 500,00
Total IV	19 740,00
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	150 663,75

Compte de résultat détaillé

du 22/08/24 au 31/12/25 17 mois	
PRODUITS D'EXPLOITATION	
Ventes de biens et de services	
Produits de tiers financeurs	180 465,09
Ressources liées à la générosité du public	
75410000 - Dons - AGP	110 465,09
75420000 - Dons - Affectés par donateurs	70 000,00
	180 465,09
Autres produits	
75710000 - QP Dot. consommable virée résultat	4 916,25
	4 916,25
Total I	185 381,34
CHARGES D'EXPLOITATION	
Autres achats et charges externes	
61600000 - Primes d'assurance	597,51
62260000 - Honoraires comptables	2 586,00
62262000 - Honoraires de direction	22 100,00
62264000 - Honoraires CAC	2 880,00
62266000 - Commissions collectes fonds	38 049,95
62300000 - Publicité	2 738,51
62381000 - Projet VPT PDL	13 000,00
62382000 - Projet VPT Fédération	50 000,00
62383000 - Projet VPT CVL	2 200,00
62510000 - Voyages et déplacements	1 154,45
62780000 - Prestations de services bancaires	139,92
	135 446,34
Reports en fonds dédiés	
68900000 - Reports en fonds dédiés	50 000,00
	50 000,00
Total II	185 446,34
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-65,00
PRODUITS FINANCIERS	
Autres intérêts et produits assimilés	
76800000 - Autres produits financiers	65,00
	65,00
Total III	65,00
CHARGES FINANCIERES	
Total IV	
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	65,00
PRODUITS EXCEPTIONNELS	
Total V	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	
Total VI	
Total des produits (I + III + V)	185 446,34
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII))	185 446,34
EXCEDENT OU DEFICIT	
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	
TOTAL	

Compte de résultat détaillé

		du 22/08/24 au 31/12/25 17 mois
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
TOTAL		